1

广东省青少年科技中心
粤青科﹝2016﹞20 号

关于商请做好 2016 年全国青少年高校

科学营广东营营员推荐工作的函

有关省（市、区）科学营活动管理办公室：

根据中国科协青少年科技中心的工作部署，2016 年全国

青少年高校科学营广东营将于 7月中旬举行。为做好广东营

营员的推荐工作，现将有关事宜函告如下：

一、基本情况

1.活动时间: 2016 年 7 月 17日至 23 日

2.活动规模:广东营共 390 名营员，中山大学 190 名、

华南理工大学 200名。中山大学设化学营、物理营、生命科

学营（生物）等 3个分营，华南理工大学设化学营、物理营

等 2个分营。

二、 营员选拔

1.名额分配:根据中国科协的名额分配情况，经广东营

活动管理办公室商定，8 省（市、区）营员平均分配在两所

高校，详见附件 1。

2.营员与带队老师要求 :营员为在校高中学生，思想端

正，品学兼优，身体健康，积极参加科技教育类活动。带队

老师按 10：1的比例配备，与营员一起参加活动。带队老师

2

要熟悉学生工作，热爱青少年科技教育事业，责任心强，服

从指挥。

三、安全保障工作

1.做好营员安全教育工作。请各省做好营员的安全教育

工作，原则上要求营员购买全程保险，特别要做好往返途中

的交通安全工作。带队老师应积极主动配合高校做好相关的

安全工作。活动期间，营员父母手机保持全天开机状态。

2.做好带队老师指导工作。指导带队老师全程参加学生

活动，关心学生营期的学习与生活，顾全大局，服从指挥。

四、活动经费

营员和带队老师在营期间免收食宿和活动费用。往返营

地交通费、中转旅途中发生的食宿费以及因个人原因产生的

费用需自行承担。

五、报名工作

请各省于 6 月 17 日前将带队老师和营员信息汇总表电

子版按我省表格填报要求（附件 2）发送至联系人邮箱。

本通知及附件请登陆广东省青少年科技教育服务平台

（www.gdkj.org.cn）查看下载，附件不再印发。

附件： 1.广东营名额分配表

2.带队老师和营员信息汇总表

3.营员服装尺码对照表

联系人：广东省青少年科技中心 陈章宇

电话：020-83553634 手机：18924001896

3

传真：020-83556769 邮箱：270852996@qq.com

地址：广州市连新路171号广东科学馆东4楼 邮编：510040

全国青少年高校科学营广东营活动管理办公室

（广东省青少年科技中心代章）

2016 年 5 月 17日